
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 00:26

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/vfcc-szampon-przeciw-pchlom-i-kleszczom-473-ml-p-92584.html

  
VFCC Szampon przeciw pchłom i
kleszczom 473 ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-1575

Kod producenta 00972

Kod EAN 736990013606

Opis produktu
Pozwala naturalnie pozbyć się pcheł i kleszczy. Delikatnie oczyszcza i złuszcza skórę i sierść. Zawiera piretrum, pochodzący z
kwiatów chryzantem. Pozostawia płaszcz miękki, lśniący, wolny od pcheł i kleszczy. - w pełni bezpieczny dla psów fretek, koni
powyżej 12 tygodnia życia - zawiera 15% piretrum pochodzenia roślinnego, zabija pchły i kleszcze - aloes i lanolina łagodzą
podrażnioną skórę - delikatnie oczyszcza skórę i sierść, pozostawiając ją czystą i świeżąPsy i inne zwierzęta stałocieplne są
szczególnie podatne na pchły w ciepłych warunkach klimatycznych, miesiącach letnich, podczas wysokiej temperatury i
wilgotności powietrza. Mogą je również złapać od innych przyjaciół lub ze środowiska. Pchły korzystają z silnych, tylnych
odnóży aby wskoczyć i złapać swoją ofiarę a następnie ugryźć zwierzę. Ukąszenia te mogą powodować swędzenie, utratę
włosów, plamy, świąd a nawet infekcje skórne. Możesz zauważyć małe cząstki brudu na swoim zwierzęciu, to odchody pcheł i
strawiona krew. Samice pcheł mogą żyć nawet przez kilka tygodni i w tym okresie znieść 20-30 jaj dziennie. Niektóre jaja
wylęgają się w larwach na zwierzęciu, podczas gdy inne odpadają. Należy pozbyć się pcheł zarówno z zaatakowanego
zwierzęcia jak i otoczenia, środowiska domowego. Kleszcze to pasożytnicze stawonogi, które przywiązują się i karmią
znajdując ciepłe miejsca takie jak skóra psa. Zazwyczaj kleszcze znajdują się w zalesionych obszarach, gęstej trawie, w
roślinach, zaroślach. Psy, które spędzają dużo czasu na świeżym powietrzu są skłonne do napotkania kleszczy. Kleszcze mogą
zaatakować również jamę ustną , przyczepić się w jej zagięciu, szczelinie. Kleszcze stanowią ponadto poważny problem dla
ludzi i zwierząt ze względu na ryzyko przenoszenia chorób takich jak borelioza, babeszjoza, hepatozoonoza, ehrlichioza. Mogą
powodować niedokrwistość, obrzęk stawów, gorączkę a nawet paraliż. W przypadku jakichkolwiek podejrzeń, niezwłocznie
skonsultuj się z lekarzem weterynarii. Zawsze sprawdzaj swoje zwierzę, szczególnie przebywające w zalesionych
obszarach.Korzyści - Piretrum jest naturalnym insektycydem i środkiem odstraszającym szkodniki. W pełni naturalne
pochodzenie roślinne - kwiaty chrysanthemum. - Nie zawiera parabenów - paraben naśladuje w ciele estrogen, gdy jego
poziom jest zakłócony ma to związek z rakiem i problemami reprodukcyjnymi. Wszystkie preparaty są zatem wolne od
parabenów, promują bezpieczeństwo, zdrowie, dobre samopoczucie. - Zrównoważone pH- delikatna skóra zwierząt wymaga
zrównoważonego pH. Szampony przeznaczone dla ludzi posiadają niższe pH ( bardziej kwaśne) i nie powinny być stosowane u
zwierząt domowych. - Nie zawiera mydła - wyłącznie delikatne, naturalne składniki. Żadnych szkodliwych detergentów. - Nie
zawiera barwników.
Objawy:odpady, brud w płaszczu psajaja pcheł na psie lub w jego otoczeniualergiczne zapalenie skórynadmierne lizanie,
gryzienie skóry, sierściwypadanie włosów
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